
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2021 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE  

z dnia 25 lutego 2021r. 

w sprawie określenia misji, celów i zadań Urzędu Gminy Łysomice na 2021rok 

 

 

Na podstawie art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

  Ustala się cele i zadania dla Gminy Łysomice na rok 2020. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu 

Gminy Łysomice 

2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik  do Zarządzenia Nr     0050.17.2021                                                                                     

Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2021 r.     

w sprawie określenia misji, celów i zadań    

Urzędu Gminy Łysomice na 2021 rok.   

  

OKREŚLENIE MISJI, CELÓW I ZADAŃ 

URZĘDU GMINY ŁYSOMICE. 

  

I. Misja.   

Misja Urzędu Gminy Łysomice, to przede wszystkim zaspokajanie zbiorowych potrzeb gminnej wspólnoty samorządowej, w szczególności w zakresie ładu 

przestrzennego, porządku publicznego, ochrony środowiska, ochrony zdrowia, komunikacji i transportu, gospodarki komunalnej, pomocy społecznej, edukacji 

publicznej, kultury fizycznej, turystyki oraz rekreacji. Jednostka poprzez swoje działania wspiera i upowszechnia idee samorządności wśród mieszkańców gminy 

oraz promuje gminę na zewnątrz. Pracownicy urzędu w sposób ciągły diagnozują potrzeby i oczekiwania środowiska lokalnego, podejmując w ramach swoich 

możliwości odpowiednie działania by potrzeby te zaspakajać. W tym celu prowadzone są stosowne inwestycje, przedsięwzięcia, prace budowlane, remonty 

oraz wszelkie inne działania naprawcze. W ramach wykonywania wyżej wymienionych zadań urząd współpracuje na zasadach partnerskich z innymi 

jednostkami samorządowymi, organizacjami społecznymi i pozarządowymi, społecznościami lokalnymi i regionalnymi. 

II. Cele i zadania urzędu na 2021 r. 



 

Nr  Cel  Najważniejsze zadania służące 

realizacji celu  

Mierniki określające   

stopień realizacji celu  

Jednostki, komórki 

organizacyjne lub osoby  

odpowiedzialne za realizację  

zadania  

Zasoby przeznaczone 

do realizacji zadań  

Nazwa 

miernika  

Planowana 

wartość do 

osiągnięcia na 

koniec roku,  

którego dotyczy 

plan  

1.  Poprawa stanu 

infrastruktury drogowej   

1.Projekt budowy drogi ul 

Spółdzielczej w Papowie 

Toruńskim z przebiciem do ul. 

Kociewskiej. 

2.Utwardzenie dróg na terenie 

sołectwa Ostaszewa. 

3.Modernizacja drogi ul.Lipowa 

Turzno. 

4.Przebudowa drogi gminnej 

Zakrzewko - Ostaszewo 100616C 

5.Rozbudowa ulicy Granicznej nr 

100613C w miejscowości 

Łysomice 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych do 

środków 

planowanych 

na ten cel 

      100%  Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

środki finansowe 

własne oraz z 

Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych-

(Marszałek 

Województwa)  

kapitał ludzki w  

postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników  



2.  Kształtowanie 

warunków do  rozwoju 

kultury w gminie 

  

1.Projekt zagospodarowania 

terenu po GS w Łysomicach. 

2.Zagospodarowanie terenu w 

sołectwie Zęgwirt. 

3.Zakup gruntu wraz z 

zagospodarowaniem terenu pod 

teren rekreacyjny w Papowie 

Toruńskim Osieki 

4.Zagospodarowanie terenu w 

sołectwie Turzno  

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel. 

  

100%  

Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

środki finansowe 

własne  

środki z PROW  

kapitał ludzki w  

postaci wiedzy  i 

doświadczenia 

pracowników  

  

3.  Poprawa dostępności  

do usług  

1.Rozbudowa z przebudową i 

termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

m. Świerczynki. 

2.Przebudowa istniejącego 

budynku magazynowego oraz 

zmiana sposobu użytkowania na 

cele rekreacyjno – edukacyjne 

wraz z budową małej 

architektury oraz niezbędną 

infrastrukturą techniczną w 

ramach zadania: Adaptacja i 

termomodernizacja budynku po 

dawnym magazynie na cele 

aktywizacji społecznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel.  

100%  Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

środki finansowe 

własne 

kapitał ludzki w  

postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników  

  



4.  Usprawnienie systemu 

informatycznego  w 

Urzędzie  

1.Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie 

województwa kujawsko-

pomorskiego osób najuboższych 

i niepełnosprawnych 

 2.Infostrada Pomorza i Kujaw 

3.Zakup kserokopiarki do BOK w 

UG Łysomice 

  

 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel.  

100%  stanowisko ds. informatyki, 

zaopatrzenia i rozliczania 

energii elektrycznej oraz ASI   

- środki finansowe 

własne - kapitał 

ludzki w  postaci 

wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników 

  

5  Stworzenie warunków  

do aktywnej formy 

wypoczynku dla dzieci i 

dorosłych  

1.Rewitalizacja Jezioro Kamionki 

Małe  

 

 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel.  

100%  Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

- środki finansowe 

własne - kapitał ludzki 

w  postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników  

  

6. Poprawa 

bezpieczeństwa i 

komfortu życia 

mieszkańców 

 

1.Rozbiórka starego przystanku i 

budowa nowego w Łysomicach 

2.Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2021C poprzez wybudowanie 

drogi rowerowej na odcinku 

Ostaszewo – Wytrębowice 

3.Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2008C Gostkowo-Papowo 

Toruńskie 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na  

100% Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

- środki finansowe 

własne - kapitał ludzki 

w  postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników 



4.Budowa chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 482 Ostaszewo 

(na odcinku od szkoły w 

kierunku Sławkowa) - 200mb  

5.Przebudowa drogi gminnej nr 

100613C ul. Graniczna w 

(Łysomicach) Lulkowie 

6.projekt chodnika w sołectwie 

Lulkowo - dalszy etap  

7.Budowa chodnika w 

miejscowości Piwnice wzdłuż 

drogi gminnej. 

8.Wykup gruntów pod budowę 

dróg i ścieżek rowerowych. 

9.Budowa wiaty grilowej w 

Papowie Toruńskim Osieki. 

10.Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy 

7. Poprawa warunków 

zdrowotnych 

mieszkańców gminy 

1.Czyste powietrze - działania 

przeciw smogowi 
 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel. 

100% Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

- środki finansowe 

własne - kapitał ludzki 

w  postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników 



8. Szerzenie lokalnej 

kultury i dziedzictwa 

kulturowego 

1.Wyposażenie pomieszczeń w 

dawnym budynku GS. 

2.Wyposażenie pomieszczeń 

budynku użyteczności publicznej 

w Świerczynkach 

 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel. 

100% Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

- środki finansowe 

własne - kapitał ludzki 

w  postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników 

9. Poprawa stanu 

infrastruktury 

technicznej 

1.Budowa 9 szt. Przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
miejscowości Wytrębowice  
2.Budowa kanalizacji sanitarnej 

tłocznej z przepompowniami 

przydomowymi w miejscowości 

Tylice 

3.Budowa kanalizacji sanitarnej i 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na nieruchomościach 

prywatnych poza wyznaczonym 

obszarem Aglomeracji Łysomice 

4.Budowa kanalizacji sanitarnej 
tłocznej z przepompowniami 
przydomowymi w miejscowości 
Świerczynki – Różankowo, gm. 
Łysomice 
5. Wniesienie wkładów do ZUK 
Sp. z o.o. - modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Gostkowie 
I etap 

 

Wskaźnik 

wydatkowania 

środków 

finansowych 

do środków 

planowanych 

na ten cel. 

100% Referat rozwoju 

gospodarczego, planowania 

przestrzennego inwestycji i 

remontów 

- środki finansowe 

własne - kapitał ludzki 

w  postaci wiedzy i 

doświadczenia 

pracowników-środki 

finansowe z 

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 

  

 


	C:\Users\Informatyk\Downloads\01-04-2021\Zarządzenie 0050.17.2021-określenia misji, celów i zadań Urzędu Gminy Łysomice na 2021 rok.docx
	C:\Users\Informatyk\Downloads\01-04-2021\załącznik.docx

